

**TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS
KOMITETO 2018 M. LIEPOS 31 D. POSĖDŽIO**

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS

2018 m. liepos 31 d. Nr. 2

Trakai

Posėdis vyko – 2018-07-31 18.00 val. (data, valanda)

Posėdžio pirmininkas – Edvardas Makšeckas, Trakų krašto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas.

Posėdžio sekretorius – Karolis Mikučionis, VPS viešųjų ryšių specialistas.

Dalyvavo:

Aniulienė Zita (vietos valdžios sektorius)

Blaževičienė Milė (NVO sektorius)

Daugirdas Daumantas (NVO sektorius)

Juškienė Zinaida (verslo sektorius)

Kairys Linas (verslo sektorius)

Korsanovienė Liuda (NVO sektorius)

Makšeckas Edvardas (NVO sektorius)

Mateuss Indrė (NVO sektorius)

Minkevič Jadvyga (verslo sektorius)

Narkevič Karolina (vietos valdžios sektorius)

Neteckienė Vaiva (NVO sektorius)

Norinkevičius Juozas (NVO sektorius)

Romaška Tomas (vietos valdžios sektorius)

Rudelienė Edita (vietos valdžios sektorius)

Silevičienė Rasa (NVO sektorius)

Vyšniauskas Artūras (verslo sektorius)

Volosevičius Robertas (verslo sektorius)

Posėdžio sekretorius Karolis Mikučionis trumpai pristatė posėdžio darbotvarkę (pastabų dėl darbotvarkės nepateikta), informavo, jog svarstymui teikiami 8 projektai: 3 projektai teikiami pagal VPS priemonę „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ bei 5 projektai teikiami pagal 1 priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4)“, visuose vietos projektuose bus kuriamos darbo vietos. Paramos lėšų suma Kvietimui Nr. 2 pagal atskiras VPS priemones skirta: „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ – 45 886,98 Eur, „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ – 276 565,20 Eur. Paramos lėšų dar nėra išnaudota, kadangi tai pirmas kvietimas. Likutis pagal priemonę „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ – 226 160,00 Eur. Karolis Mikučionis įsitikino, jog į posėdį susirinko reikiamas valdybos narių skaičius kvorumui užtikrinti.

Posėdžio pirmininkas Edvardas Makšeckas priminė, kad visi valdybos nariai privalo būti pasirašę nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas, pristatė balsavimo tvarką.

DARBOTVARKĖ:

Vietos projektų atrankos komiteto nario ir nario-stebėtojo nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos pasirašymas.

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo.
2. Dėl UAB „ERITA“ projekto TRAK-LEADER-6A-D-2-1-2018.
3. Dėl UAB „Baltic Stages“ projekto TRAK-LEADER-6A-D-2-2-2018.
4. Dėl Žirginio sporto klubo „Naujadvario žirgai“ projekto TRAK-LEADER-6B-J-2-3-2018.
5. Dėl Genės Zeleskajos . projekto TRAK-LEADER-6A-D-2-4-2018.
6. Dėl Bijūnų bendruomenės projekto TRAK-LEADER-6B-J-2-5-2018.
7. Dėl Stasės Petkevičienės projekto TRAK-LEADER-6A-D-2-6-2018.
8. Dėl VšĮ „Šv. Jono vaikai“ projekto TRAK-LEADER-6B-S-2-7-2018.
9. Dėl Linos Staknienės projekto Nr. TRAK-LEADER-6A-D-2-8-2018

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo.

Pranešėjas: Edvardas Makšeckas.

Posėdžio pirmininkas pasiūlė pritarti darbotvarkei, kuri buvo išsiųsta el. paštais.

NUTARTA: Pritarti PAK-2 liepos 31 d. Nr 2 darbotvarkei.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. UAB „ERITA“ projektas TRAK-LEADER-6A-D-2-1-2018.

Pranešėjas: Karolis Mikučionis.

Linus Kairys nusišalino nuo vietos projekto svarstymo, kadangi yra UAB „Erita“ vadovas. Kvorumas užtikrinamas.

Trakų krašto vietos veiklos grupės teigiamai įvertintas UAB „ERITA“ vietos projektas „UAB „Erita“ verslo plėtra“ pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4). Vietos projekto įgyvendinimo trukmė – 20 mėnesių. Bendra vietos projekto vertė 84 885,00 Eur (su PVM). Norint konkuruoti su stambesnėmis, turinčiomis pažangiausias technologijas įmonėmis, būtina įsigyti inovatyvią medienos apdirbimo įrangą. UAB „Erita“, įgyvendindama projektą, vykdys šias veiklas:

1. Įmonės veiklos plėtrai, gamybai ir paslaugų teikimui pirks būtiną įrangą: konvekcine medienos džiovyklą (1vnt.), impregnavimo stakles (1vnt.);
2. Sukurs 1 darbo vietą, išlaikys 7 darbo vietas.

Vertintojas pristatė tikslą, uždavinius, pasiekimų rodiklius.

Projektui skirti 85 atrankos balai, paramos intensyvumas – 65%, prašoma paramos suma – 45 825,00 Eur. Netinkamų finansuoti išlaidų nenumatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 45 825,00 Eur paramai gauti.

Vertintojo siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 45 825,00 Eur be PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. UAB „BALTIC STAGES“ projektas TRAK-LEADER-6A-D-2-2-2018.

Pranešėja: Viktorija Narkevičienė.

Trakų krašto vietos veiklos grupės teigiamai įvertintas UAB „BALTIC STAGES“ vietos projektas „UAB „BALTIC STAGES“ verslo plėtra“ pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4).

UAB „BALTIC STAGES“, įgyvendindama projektą, vykdys šias veiklas:

1. Įmonės veiklos plėtrai, pirks būtiną įrangą: vertikalių frezavimo CNC apdirbimo centrą (1vnt.).
2. Pirks konsultavimo paslaugą, susijusią su verslo plano rengimu. Pareiškėjas neturi galimybių savo jėgomis parašyti verslo plano, todėl šios išlaidos reikalingos verslo plano parengimui.
3. Sukurs 1 darbo vietą (1 etatas) ir išlaikys ją projekto kontrolės laikotarpiu.
4. Diegs inovacijas.

Be ES paramos lėšų „UAB „BALTIC STAGES“ negalės pasiekti vietos projekto tikslo, įgyvendinti vietos projekto uždavinių, todėl teikiamas projektas Trakų krašto vietos veiklos grupei paramai gauti pagal Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, kuriant verslą, darbo vietas“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“. Įsigijus minėtą įrangą bus išplėtoti aliuminio gaminių gamyba, padidinti pardavimai, pelnas, bus sukurta 1 darbo vieta (1 etatas).

Vietos projekto įgyvendinimo trukmė – 20 mėnesių. Bendra vietos projekto vertė 80 650,00 Eur (su PVM).

Vertintoja pristatė tikslą, uždavinius, pasiekimų rodiklius.

Projektui skirti 70 atrankos balai, paramos intensyvumas – 70 %, prašoma paramos suma – 46 900,00 Eur. Netinkamų finansuoti išlaidų nenumatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 46 900,00 Eur paramai gauti.

Vertintojos siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 46 900,00 be PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

4. SVARSTYTA. Žirginio sporto klubo „Naujadvario žirgai“ projektas TRAK-LEADER-6B-J-2-3-2018.

Pranešėja: Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė.

Trakų krašto vietos veiklos grupės teigiamai įvertintas Žirginio sporto klubo „Naujadvario žirgai“ vietos projektas „Pažink save ir kaimynus ant žirgo“ pagal VPS priemonės „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“. Vertintoja pristatė tikslą, uždavinius, pasiekimų rodiklius.

Projekto rezultatai .Suorganizuoti Trakų rajono kaimiškų teritorijų jaunimui 3 renginiai (ne mažiau kaip 1 teorinis ir 2 praktiniai užsiėmimai), kuriuose dalyvaus 70 žmonių.

Bus įsigytas inventorių, reikalingas projekto veiklų įgyvendinimui ir tęstinumui.

Įsigijus būtinąsias priemones (įrangą bei inventorių), bus siekiama, kad pastarieji būtų prieinami kuo didesniai rajono gyventojų ratui. Mažiausiai penkerius metus po projekto pabaigos, gegužės–birželio mėnesiais bus organizuojama po pažintinį renginį Trakų rajono jaunimui (trumpa teorinė dalis ir po jos sekanti praktinė). Inventorių bus draudžiamas.

Projekto rezultatai svarbūs Trakų seniūnijos Jovariškių kaimu, kur įsikūręs pareiškėjas, aplinkinių kaimų bei rajono gyventojams, siekiantiems jaunimo užimtumo įvairinimo. Projektas teiks visuomeninę naudą ir tenkins viešuosius poreikius, duos socialinę naudą sukuriant sąlygas, leisiančias rajono kaimiškų vietovių jaunimui susipažinti su žirginiu sportu. Iš pradžių įgyjant teorinių žinių, vėliau jas išbandant praktiškai.

Projektas svarbus tuo, jog įgyvendinus veiklas (teorinius ir praktinius užsiėmimus), jaunimas bus motyvuotas ir toliau mokytis, dar labiau įsitraukti į žirgini sportą, vėliau galbūt netgi pasirenkant jį savo profesine veikla. Beto šis projektas neabejotinai sustiprins bendruomeniškumo įgūdžius, užmegs naujų ryšių galimoms tolimesnėms jungtinėms bendruomenių veikloms. Projekto įgyvendinimui įsigytos priemonės bus naudojamos ir kontroliniu projekto laikotarpiu organizuojant kartą per metus nemokamą žygi jaunimui, supažindinant jaunimą su žirginiu sportu.

Projektui skirti 75 atrankos balai, paramos intensyvumas – 80%, prašoma paramos suma – 17 191,60 Eur. Netinkamų finansuoti išlaidų nenumatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 17 191,60 Eur paramai gauti.

Vertintojos siūlymas pritarti vietas projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietas projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 17 191,60 Eur su PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

5. SVARSTYTA. Genės Zaleskajos projektas TRAK-LEADER-6A-D-2-4-2018.

Pranešėjas: Karolis Mikučionis.

Trakų krašto vietos veiklos grupės teigiamai įvertintas Genės Zaleskajos vietos projektas „Ūkininkės Genės Zaleskajos kaimo turizmo verslo plėtra“ pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4).

Vietos projekto įgyvendinimo trukmė – 20 mėnesių. Bendra vietos projekto vertė 85 019,41 Eur (su PVM).

Norint padidinti konkurencinį pranašumą ir išlikti rinkoje, reikia atlikti sodybos infrastruktūros kūrimo darbus, pagerinti klientų poilsio ir laisvalaikio, darbuotojų darbo sąlygas. Įgyvendinant projektą bus vykdomos veiklos:

1. Bus vykdomas verslo infrastruktūros projekto įgyvendinimo vietoje kūrimas (infrastruktūros kūrimo darbai pagal sąmatą);
2. Perkamos konsultavimo paslaugos (mokamas atlyginimas konsultantams už konsultacijas, susijusias su verslo plano rengimu);
3. Sukurta viena darbo vieta (1 etatas) ir ji išlaikyta projekto kontrolės laikotarpiu;
4. Diegiamos inovacijos.

Siekiant įgyvendinti projekto tikslus, savų lėšų nepakanka, todėl pareiškėja teikia projektą Trakų krašto vietos veiklos grupei ES paramai gauti pagal Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, kuriant verslą, darbo vietas“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“. Be šios paramos lėšų pareiškėja negalės įgyvendinti vietos projekto tikslų bei uždavinių.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 45 897,20 be PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

6. SVARSTYTA. Bijūnų bendruomenės projektas TRAK-LEADER-6B-J-2-5-2018.

Pranešėjas: Karolis Mikučionis.

Nuo vietos projekto svarstymo nusišalina Indrė Mateuss, kadangi yra Bijūnų bendruomenės narė ir nusišalino Milė Blaževičienė, kadangi yra Bijūnų projekto vadovė. Kворumas užtikrinamas.

Trakų krašto vietos veiklos grupės teigiamai įvertintas Bijūnų bendruomenė vietos projektas „Edukacinės erdvės sukūrimas krašto kulinarinio paveldo puoselėjimui“ pagal VPS priemonę „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“. Vertintoja pristatė tikslą, uždavinius, pasiekimų rodiklius.

Vietos projekto įgyvendinimo trukmė – 7 mėnesiai. Bendra vietos projekto vertė 22 258,34 Eur (su PVM).

Projektui skirti 75 atrankos balai, paramos intensyvumas – 80%, prašoma paramos suma – 17 806,67 Eur. Netinkamų finansuoti išlaidų nenustatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 17 806,67 Eur paramai gauti.

Vertintojo siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 17 806,67 Eur su PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

7. SVARSTYTA. Stasės Petkevičienės projektas TRAK-LEADER-6A-D-2-6-2018.

Pranešėja: Viktorija Narkevičienė .

Trakų krašto vietos veiklos grupės teigiamai įvertintas Stasės Petkevičienės vietos projektas „Ūkininkės Stasės Petkevičienės kaimo turizmo verslo plėtra“ pagal VPS priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4).

Vietos projekto įgyvendinimo trukmė – 20 mėnesių. Bendra vietos projekto vertė Eur (su PVM) 78522,23 Eur.

Stasė Petkevičienė veiklą vykdo nuo 2012 m. Projekto „Ūkininkės Stasės Petkevičienės kaimo turizmo verslo plėtra“ tikslas – pagerinti teikiamų paslaugų kokybę, dirbančiųjų darbo sąlygas, padidinti pajamas, sukurti naujas darbo vietas, atnaujinant sodybos infrastruktūrą, baldus ir įrangą.

Pareiškėja įgyvendindama projektą vykdys šias veiklas:

1. Verslo infrastruktūros projekto įgyvendinimo vietoje atnaujinimą;
2. Terasos statybą;
3. Įrangos pirkimą;
4. Konsultavimo paslaugų pirkimą. Pareiškėjas neturi galimybių savo jėgomis parašyti verslo plano, todėl šios išlaidos reikalingos verslo plano parengimui.
5. Sukurs 1 darbo vietą (1 etatą) ir ją išlaikys projekto kontrolės laikotarpiu;
6. Diegs inovacijas.

Projektui skirti 85 atrankos balai, paramos intensyvumas – 65%, prašoma paramos suma – 42 406,97 Eur. Netinkamų finansuoti išlaidų nenustatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 42 406,97 Eur be PVM paramai gauti.

Vertintojos siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 42 406,97 be PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

8. SVARSTYTA. VšĮ „Šv. Jono vaikai“ projektas TRAK-LEADER-6B-S-2-7-2018.

Pranešėja: Viktorija Narkevičienė .

Projekto metu VšĮ „Šv. Jono vaikai“ ugdytiniai, darbuotojai bei kiti projekto dalyviai turės galimybę su VšĮ Amatų mokyklos „Sodžiaus meistrai“ aplinkotvarkos, biologijos – botanikos, sodo dizaino specialistais mokytis parinkti vietą sodams, uogienojams, mokomiesiems šiltnamiams. Šiltnamiuose bus sėjamos ir sodinamos įstaigos lėšomis nupirktos sėklos bei sodinukai. Ankstyvą pavasarį projekto dalyviai sės ridikėlius, lapines salotas, krapus, o pavasario antroje pusėje sodins agurkus, pomidorus, paprikas, baklažanus, melionus, arbūzus ir kitas kultūras. Tokiu būdu projekto dalyviai turės galimybę susipažinti su šiltnamių panaudojimo galimybėmis bei auginamų daržovių įvairove, bei ilgesnį laiką papildyti maisto racioną šviežiomis daržovėmis. Šiltnamėgės kultūros šiltnamyje auga puikiai, tačiau atvirame grunte auginti jas būtų rizikinga ar beveik neįmanoma, pvz. pomidorai dažnai kenčia nuo fitoftorozės, yra neatsparūs rūkams. Tuo tarpu šiltnamyje šios ligos galima išvengti. Agurkų derlius šiltnamyje yra kelis kart didesnis, jų odelė yra minkštesnė. Taip pat šiltnamiuose auginamos daržovės ir kitos ūkinės kultūros bus apsaugotos nuo laukinių gyvūnų, kurių kaimo vietovėse yra gausu.

Projekto paramos lėšomis bus įsigyta vaismedžių, vaiskrūmių, uogų sodinukų, kurie bus sodinami sodybų teritorijose Gojaus, Jalovės, Apatiškių, Jogėlonių kaimuose ir taip bus formuojami mokomieji sodai ir uogienojai.

Projekto metu dalyviai praktinių užsiėmimų metu Gojaus, Jalovės, Apatiškių, Jogėlonių kaimuose, stebės ir patys dalyvaus žemės paruošimo sodui procese (žemės įdirbimas: suarimas, kultivavimas), mokysis šienauti pievų plotus su mini traktoriumi.

Visose sodybose, parinktoje ir paruoštoje (suartose plūgu ir sukultivuotose kultivatoriumi) žemėje, dalyviai sodins projekto lėšomis įsigytus vaismedžių, vaiskrūmių ir uogienojų sodinukus bei kamienų apsaugas ir kuoliukus nuo laukinių žvėrių. Taip pat įrengs daržus, kuriuose sės ir sodins įstaigos lėšomis įsigytas sėklas ir sodinukus. Su mini traktoriumi ir šienapjove reguliariai (6 – 10 kartų per metus kiekviename kaime priklausomai nuo lietaus kiekio) šienaus žolę, kompostuos žaliąsias atliekas, ruoš talpas lietaus vandeniui, kuris bus skirtas šiltnamių, sodų laistymui. Tikimasi, kad įgyvendinus projekto veiklas, projekto dalyviai įgis socialinius ir naujus darbinius įgūdžius, pratinsis dažniau valgyti daržoves, vaisius, uogas ir taip per kelerius metus išmoks maitintis sveikiau. Taip pat bus sukurtos sodų erdvės kaimų gyventojų renginiams ir kultūrinėms veikloms.

Trakų krašto vietos veiklos grupės teigiamai įvertintas VŠĮ „Šv. Jono vaikai“ vietos projektas „Augu ir auginu“ pagal VPS priemonę „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“.

Vertintoja pristatė tikslą, uždavinius, pasiekimų rodiklius.

Projektui skirti 75 atrankos balai, paramos intensyvumas – 80%,

Prašoma paramos suma – 10 888,71 Eur. Netinkamų finansuoti išlaidų nenustatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 10 888,71 Eur paramai gauti.

Vertintojos siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 10 888,71 Eur su PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

9. SVARSTYTA. Linos Staknienės projektas Nr. TRAK-LEADER-6A-D-2-8-2018

Pranešėja: Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė.

Pareiškėja, kaimo turizmo komplekse „Riterio krantas“ vykdydama kaimo turizmo veiklą, susiduria su viena esmine problema – kaimo turizmo komplekso pastatų Nr. 4400-1478-2564 ir Nr. 4400-1478-259 terasos šiuo metu nebeatitinka reikalavimų, jos jau yra fiziškai susidėvėjusios, kelia pavojų klientų sveikatai ir gerovei ir gali sąlygoti galimus nuostolius, jei susižeidę klientai kreiptųsi dėl nuostolių atlyginimo.

Vietos projekte planuojama kapitaliai rekonstruoti kaimo turizmo komplekso pastatų Nr. 4400-1478-2564 ir Nr. 4400-1478-2591 terasas, keičiant jų laikančiąsias konstrukcijas, terasos lentas ir modernizuojant terasos apšvietimą į energiją taupančias LED šviestuvus. Įgyvendinus šias investicijas bus pasiektas vietos projekto tikslas – toliau plėtoti kaimo turizmo komplekso „Riterio krantas“ infrastruktūrą, kuriant naujas ir išlaikant esamas darbo vietas bei skatinant ne žemės ūkio verslų plėtrą Trakų krašto VVG

Vietos projekto įgyvendinimo trukmė – 16 mėnesių. Bendra vietos projekto vertė Eur 78 522,23 Eur (su PVM).

Projektui skirti 75 atrankos balai, paramos intensyvumas – 68,95694%,

Prašoma paramos suma – 49 649,00 Eur. Netinkamų finansuoti išlaidų nenustatyta. Projektas atitinka tinkamumo sąlygas ir yra tinkamas 49 649,00 Eur paramai gauti.

Vertintojos siūlymas pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui ir pradėti kitą vertinimo etapą bei skirti 49 649,00 Eur be PVM paramą.

Balsavo „už“: vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas (-ė)

(Parašas)

Edvardas Makšeckas

Posėdžio sekretorius (-ė)

(Parašas)

Karolis Mikučionis

**TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2018 M. LIEPOS 31 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS**

2018 m. liepos 31 d. Nr. 2

Trakai

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Trakų krašto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategija“ Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001, I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, kuriant verslą, darbo vietas, 1 priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4), II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“, 3 priemonę „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ (LEADER-19.2- SAVA-5), atrankos. atrankos.

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Trakų krašto vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškios atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais	Pareiškėjo prašyta paramos suma, Eur	Vertinimo metu nustatyta preliminarai paramos lėšų suma iki, Eur	Didžiausia galima paramos lyginamoji dalis iki, proc.	paramos suma, Eur	
								EŽŪFKP lėšos (85 proc. paramos sumos)	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos (15 proc. paramos sumos)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VPS I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, kuriant verslą, darbo vietas“ 1 priemonė „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 veiklos sritis „Pama, ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti (reglamentuoja KPP)“, (LEADER-19.2-6.4)									
1.	TRAK-LEADR-6A-D-2-1-2018	UAB „Erita“	UAB „Erita verslo plėtra	85	45 825,00	45 825,00	65	38951,25	6873, 75
2.	TRAK-LEADR-6A-D-2-2-2018	UAB „Baltic stages“	UAB „Baltic stages“ verslo plėtra“	70	46 900,00	46 900,00	65	39865,00	7035,00
3.	TRAK-LEADR-6A-D-2-4-2018	Gene Zaleskaja	„Ūkininkės Genės Zaleskajos kaimo turizmo verslo plėtra	85	45 897,20	45 897,20	65	39012,62	6884,58
4.	TRAK-LEADR-6A-D-2-6-2018	Stasė Petkevičienė	„Ūkininkės Stasės Petkevičienės	85	42 406,97	42 406,97	65	36045,93	6361,04

			verslo plėtra“										
5.	TRAK-LEADR-6A-D-2-8-2018	Lina Staknienė	„Kaimo turizmo komplekso Riterio krantas“ plėtra	75	49 649,00	49 649,00	68,95694	42201,65	7447,35				
					IŠ VISO:	230 678,17	-	230 678,17	230 678,17				
VPS „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ II prioriteto 3 priemonė „NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ (LEADER-19.2- SAVA-5)													
1.	TRAK-LEADR-6B-J-2-3-2018	Žirginio sporto klubas „Naujadarvio žirgai“	„Pažink save ir kaimynus ant žirgo“	75	17 191,60	17 191,60	80	14612,86	2578,74				
n.	TRAK-LEADR-6B-I-2-5-2018	Bijūnų bendruomenė	Edukacinės erdvės sukūrimas krašto kulinarinio paveldo puoselėjimui	75	17 806,67	17 806,67	80	15135,67	2671,00				
3.	TRAK-LEADR-6B-S-2-7-2018	Viešojo įstaiga „Šv. Jono vaikai“	„Augu ir auginu“	75	10 888,71	10 888,71	80	9255,40	1633,31				
					IŠ VISO:	45 886,98	-	45 886,98	45 886,98				

Posėdžio pirmininkas



Edvardas Makšėckas

Posėdžio sekretorė



Karolis Mikučionis